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Чемпіонат U-19
2019/20 9-й тур, Матч №50

П`ятниця, 18.10.2019, 15:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 18°C. Глядачі: 280

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

1 Зборщик Євгеній
4 Романюк Кирило
15 Маслов Федір
21 Царюк Ілля (К)
13 Поталов Богдан
14 Кошкош Іван
8 Головін Олександр
22 Плакса Родіон
9 Пелипак Володимир
7 Козицький Микита
19 Трофимюк Мирослав

Запасні
12 Зеленюк Дмитро
23 Левянков Владислав
20 Михайленко Микита
5 Алізаде Тугай
16 Дмитрієв Данило
18 Щербак Артем
17 Смоляк Станіслав

Тренер
Грибанов Сергій

1 Зновенко Мирослав
19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
14 Матвєєв Кирило
24 Жінчин Богдан
22 Швиденко Денис
11 Копил Сергій (К)
8 Віговський Кирило
27 Лебедєв Сергій
99 Бутіч Ярослав
7 Маловічко Сергій
17 Полонський Данило

Запасні
71 Веклич Данило
28 Гаврилюк Ілля
9 Гора Богдан
21 Кобельчук Максим
77 Кілик Олександр
25 Савченко Данило
4 Стельмащук Максим

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Ільченко Дмитро
Асистент 1:
Васильченко Максим
Асистент 2:
Каморніков Дмитро
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
Іванов Олександр
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 9-й тур, Матч №50
П`ятниця, 18.10.2019, 15:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 18°C. Глядачі: 280

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
7 Козицький Микита 8'

8 Головін Олександр 42'

4 Романюк Кирило
23 Левянков Владислав 46'

8 Головін Олександр
18 Щербак Артем 46'

9 Пелипак Володимир
16 Дмитрієв Данило 46'

46' 99 Бутіч Ярослав
9 Гора Богдан

53' 11 Копил Сергій

64' 19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
77 Кілик Олександр

64' 17 Полонський Данило
21 Кобельчук Максим

19 Трофимюк Мирослав
17 Смоляк Станіслав 66'

74' 9 Гора Богдан

75' 7 Маловічко Сергій
28 Гаврилюк Ілля

22 Плакса Родіон
5 Алізаде Тугай 82'

22 Плакса Родіон 82'

16 Дмитрієв Данило 87'

88' 22 Швиденко Денис
25 Савченко Данило

90' 14 Матвєєв Кирило

90+3' 8 Віговський Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


